Setor de Compras
| Câmara Municipalda EstânciaTurística de São Roque

CÂMARA MUNICIPAL O compras(Qicamarasaoroque.sp.gov.br
— ESTÂNCIATURÍSTICADE SÃO ROQUE—

(O 9 9911-9582

WWYW.CaMmarasaorogue.sp.gov.br

QB (104784-8444

PEDIDO DE ORÇAMENTO - CESTA BÁSICA

De Diogo Mendes de Souza Santos <compras@camarasaoroque.sp.gov.br>
Para <perezmariojose@yahoo.com.br>
Data 2024-12-06 11:13

 ANEXO III - MODELO DE PROPOSTA COMERCIAL - CESTAS BÁSICAS.pdf(~517 KB)

 MINUTA - ANEXO I - TERMO DE REFERÊNCIA - CESTA BÁSICA.pdf(~454 KB)

Prezado(a),
Bom dia.

Encontra-se em planejamento o Processo Licitatório que objetiva o fornecimento de Cesta Básica aos servidores e estagiários da Câmara
Municipal da Estância Turística de São Roque/SP.

Em virtude disso, venho por este solicitar, encarecidamente, a elaboração de orçamento para Fornecimento de Cesta Básica, de forma
parcelada, pelo período de 12 (doze) meses, conforme as especificações detalhadas na Minuta do Termo de Referência.

Nesta oportunidade, encaminho em anexo Minuta do Termo de Referência e Modelo de Proposta Comercial, que contêm as
especificações mínimas do itens bem como modelo de execução do objeto, a fim de que o dimensionamento da proposta compreenda as
condições gerais da contratação.

Confirmar, por gentileza, o recebimento deste e-mail.

A disposição para maiores esclarecimentos.

Atenciosamente,
Diogo Mendes
Gerente de Compras

**Solicita-se por este e-mail, somente o envio de orçamento, dispensado o envio de qualquer documentação de regularidade fiscal, trabalhista ou comprovante de capacidade

técnica / qualificação

--

18/12/2024, 15:25 Webmail VGT :: PEDIDO DE ORÇAMENTO - CESTA BÁSICA

https://webmail.vgt.com.br/?_task=mail&_safe=0&_uid=293&_mbox=Sent&_action=print&_extwin=1 1/1